VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 06(SEIS) meses, contados a partir da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

6. VALOR DO TED:

R$ 365.508,00 (trezentos e sessenta e cinco mil quinhentos e oito reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

10.46101.04.125.2301.20U4.0001 - Governança do Patrimônio Imobiliário da União – Nacional,
PO:000O - Avaliação de Imóveis da União ou de seu Interesse
Programa: 2301 - Transformação do Estado para Cidadania e Desenvolvimento